MSG Bayerischer Wald e.V. im ADAC

Meisterschaft Region 2
und 3.Wertungslauf zur Siidbayerischen Meisterschaft
am 29.05.2022

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr.
1. 111
2. 109
3. 110
4. 106
5. 107
6. 102
7 112
8. 97
9. 101
10. 96
1. 105
12. 104
13. 100
14. 108
15, 98
16. 93
17. 103
18. 92
19. 94
20. 99
21. 95

Pkt.

10,52
10,05
9,57
9,09
8,61
8,14
7,67
7,19
6,71
6,24

5,76
5,29
481
4,33
3,86
3,38
2,90
2,43
1,95
1,48

1,00

Fahrer

Kaschner Leon
Bebnik Pascal
Poschinger Michael
Willnecker Tim
Poschinger Tobias

Krautner Viktor
Jocham Sandra
Klee Greta
Hindshammer Timo
Maier Lea

Neumeier Lucas
Strasser Jonas
Weber Marcel
Schwarz Christoph
Feichtmeier Julian

Hoffmann Julian
Kagerbauer Jenny
Rahm Johannes
Weileder Dominik
Macholz Moritz

Spieleder Tobias

21 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Ao

Club Lizenz
MSG Bayer. Wald Hutthurm eV,
MSC Johanniskirchen

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.

KC Eggenfelden seit 1924 e. V.
MS Bayerwald Eging am See e.V.
ASC Tiefenbach e.V. im ADAC
MSC Johanniskirchen

MSC Velden e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V:
MSC Rohrnbach e.V. im ADAC
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
MC Labertal e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V.
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
MSC Johanniskirchen

MSC Ortenburg e.V. im ADAC

U —

Training

0:35,59 +4
0:35,98 +10
0:36,25
0:37,18
0:36,45

0:37,51
0:36,40
0:36,97
0:37,61
0:37,83

0:36,19 +2
0:38,49 +2
0:38,56
0:36,90 +4
0:40,51

0:39,53 +2
0:38,21 +2
0:40,46

0:37,54 +2
0:38,90 +4

0:39,35 +2

ADAC

Lauf 1

0:35,64
0:36,53
0:36,71
0:37,12
0:37,27

0:37,21
0:36,83
0:37,18 +2
0:36,70 +2
0:38,39

0:36,80 +4
0:37,43 +2
0:37,93
0:37,52 +4
0:39,49

0:40,21
0:38,02 +4
0:40,14
0:37,43 +4
0:38,55 +4

0:38,32 +2

Lauf 2

0:35,76
0:36,16
0:36,25
0:36,68
0:36,91

0:37,46
0:36,84 +2
0:36,83
0:37,39
0:38,31

0:38,03
0:38,38 +2
0:37,43
0:40,08

0:39,70
0:38,24
0:40,25
0:37,97 +2
0:38,90

0:39,30 +4

1:11,40
1:12,69
1:12,96
1:13,80
1:14,18

1:14,67
1:15,67 (2)
1:16,01 (2)
1:16,09 (2)
1:16,70

1:17,06 (4)
1:17,46 (2)
1:18,31 (2)
1:18,95 (4)
1:19,55

1:19,91
1:20,26 (4)
1:20,39
1:21,40 (6)
1:21,45 (4)

1:23,62 (6)
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